[image: image1.jpg]

                                                 Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 24 декабря  2015 года № 292

О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Наделить полномочиями главных администраторов доходов бюджетов следующие органы местного самоуправления:

· Администрацию муниципального образования Краснополянское сельское поселение (ИНН/КПП – 6611010290/ 661101001, код ведомства - 920).
2.
Закрепить за указанными в п. 1 органами местного самоуправления источники доходов бюджетов, согласно перечня, представленного в Приложении
3.
Утвердить Порядок осуществления органами местного самоуправления полномочий главных администраторов доходов бюджетов (прилагается).

4.
Органам местного самоуправления, наделенным полномочиями главных администраторов доходов бюджетов:

· осуществлять деятельность в рамках полномочий в соответствии с настоящим Постановлением и Бюджетным Кодексом РФ, по администрированию закрепленных за ними источников доходов бюджетов;

· обеспечить информационное взаимодействие с Управлением Федерального казначейства по Свердловской области, путем заключения соответствующих соглашений при отсутствии таковых.

5.
При необходимости внесения изменений в настоящее Постановление в течение финансового года доводить копии нормативных правовых актов, устанавливающих изменения, до указанных выше главных администраторов, Финансового управления Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район и Отдела № 54  Управления Федерального казначейства по Свердловской области.

6.
Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и действует до отмены его другим нормативным правовым актом. С 1 января 2016 года считать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 22.12.2014г. №254 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области» с внесенными в него изменениями.

7.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  главы
Краснополянского сельского поселения

             А.Н.Снигирев